
  

        

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 05.12.2013 година 

 
За процедура по § 8, от ПР от Закона за устройство на територията, 

за доброволно прилагане на действащ ПУП за квартал 13, УПИ I-1278 и 
УПИ II-1278 и УПИ III-за спортна зала, местност „Люлин”-VI-ти 
микрорайон, Район „Люлин”. 

На основание § 8 от ПР на Закона за устройство на територията, във 
връзка с чл.77 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие да се приложи плана за регулация одобрен с 
Решение № 41 по Протокол № 32 от 10.12.2001 година на Столичен 
общински съвет и Заповед № РД-09- 262/02.05.2007 година на кмета на 
Район „Люлин” за квартал 13, в частта за УПИ I-1278, УПИ II-1278 и УПИ 
III-1278 - за спортна зала, местност „Люлин”-VI-ти микрорайон, Район 
„Люлин”, като: 

1. Столична община прехвърли на „ДЕКОР” ООД, и МБАЛ                        
”ЗДРАВЕ” ООД следните общински имоти: 

- реална част с площ 752 кв.м. от ПИ 68134.4360.480 по 
кадастралната карта, одобрена със Заповед № РД-18-14/2009 г. на изп. 
директор на АГКК и Заповед № КД-14-22-45/31.01.2011 г. на Началника на 
СГКК- София, (акт за общинска собственост № 8355/25.09.2013 г. на Район 
„Люлин”); 

- реална част с площ 104 кв.м. от ПИ 68134.4360.99 по кадастралната 
карта, одобрена със Заповед № РД-18-14/2009 г. на изп. директор на АГКК 
и Заповед № КД-14-22-45/31.01.2011 г. на Началника на СГКК-София, (акт 
за общинска собственост № 8354/25.09.2013 г.); 

- реална част с площ 156 кв.м. от ПИ 68134.4360.99 по кадастралната 
карта, одобрена със Заповед № РД-18-14/2009 г. на изп. директор на АГКК 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



и Заповед № КД-14-22-45/31.01.2011 г. на Началника на СГКК-София, (акт 
за общинска собственост № 8236/31.05.2013 г.), 

с определена пазарна оценка общо в размер на 199 512,00 (сто 
деветдесет и девет хиляди петстотин и дванадесет) лева, без включен ДДС  

                                                      и 
2. Столична община придобие от „ДЕКОР” ООД и МБАЛ „Здраве” 

ООД - реална част с площ 961 кв.м. от ПИ с идентификатор 68134.4360. 
324, включена в УПИ III-1278 - отреден за спортна зала, с определена 
пазарна оценка в размер на 184 512.00 (сто осемдесет и четири хиляди 
петстотин и дванадесет) лева.  

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор по актуални пазарни оценки към датата на подписване на 
договора, но не по-ниско от определените пазарни цени по т.I . 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 05.12.2013 г., Протокол  № 53,  точка 27 от дневния 

ред, по доклад № 0819-3063/12/12.11.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №693
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

